

Terveisiä Australiasta!

Takana on nyt hiukan vajaa kuusi kuukautta, ja nyt jo tuntuu että aika täällä loppuu kesken.

Tällä hetkellä koulut ovat kesälomilla, ja opiskelemaan palataan vasta helmikuun puolella, mikä on antanut runsaasti aikaa tehdä ja kokea kaikkea uutta, mikä vaihtovuoteen kuuluukin. Viime raportistani on vierähtänyt jo hyvä ovi, enkä millään saa kaikkia kohokohtiani mahtumaan tähän kirjoitelmaan, enkä todennäköisesti muistakaan kaikkea mistä haluaisin kertoa. Kerron teille nyt kuitenkin muutamia tapahtumia viimeisien kuukausien ajalta, jotka ovat tehneet vuodestani unohtumattoman.

Host-clubini counselor on suuri rugbyn ystävä, joten hän päätti ottaa minut mukaansa erittäin suureen matsiin Sydneyn olympiastadionille, jonne mahtuu yli 82 000 katsojaa, katsomaan Brisbane Broncos vs Penrith Panthers rugby league peliä. Se oli äärimmäisen hieno kokemus vaikken rugbystä juuri ymmärtänytkään, mutta ihmisten määrä ja yhteishenki olivat jotein jota en koskaan tule unohtamaan, ja voisin tulla jo pelkästään sen tkia takaisin Australiaan.

Olen viettänyt paljon aikaa naapuri piiriläisteni kanssa Sydneyssä, sillä se ei ole kovinkaan pitkän matkan päässä ja olen tällä hetkellä ainoa vaihto-oppilas omassa piirissäni, joten ystävällisesti muut vaihto-oppilaat ovat ottaneet minut osaksi porukkaa ja tuntuu, että olen löytänyt elämänmittaisia ystäviä muista vaihto-oppilaista ympäri maailmaa. Kaikki kokemukset ja viikonloput, jotka olen saanut viettää ystävien kanssa suurkaupungissa ovat tuntuneet aivan absurdeilta ja olen ikuisesti kiitollinen siitä millaista elämää täällä, saan elää.

Yksi hienoimmista elämyksistä oli myös, kun pääsin sukeltamaan haiden kanssa. Kuulostaa melko hurjalta, mutta hait olivat koulutettuja ja me olimme altaassa, jossa sukellus oli valvottua. Se oli jotain aivan käsittämättömän hienoa!

Joulu täällä ei tuntunut kyllä joululta lainkaan, mutta oli mukavaa silti. Olen edelleen enismmäisessä (mahdollisesti myös ainoassa) host-perheessäni, ja heidän joulu perinteet eivät ole erityisen vahvoja. Siksi vietimme vain mukavaa aikaa yhdessä ja söimme hieman tavallista paremman illallisen, johon minäkin osallistuin tekemällä suomalaisen perunalaatikon, sienisalaatin, graavilohta sekä joulutorttuja.

Uutena vuotena olin Sydneyssä katsomassa kaupungin iletulituksia ystäväni kanssa. Ne olivat kerrassaan upeat ja jotain ennennäkemätöntä. Ihmisten määrä, jotka olivat kokoontuneet ympäri Sydneyn satamaa, oli järkyttävä. Kuulin jälkikäteen, että paikalle oli saapunut noin miljoona ihmistä. Miljoona ihmistä kaupungin kokonaismäärästä ei edes ole niin paljoa, mutta miljoona ihmistä yhdessä paikassa kaikki samaan aikaan tuntuikin jo jossain. Mutta se todellakin oli valtavan hieno kokemus ja kaikki meni oikein hyvin.

Säät ovat kohdelleet hyvin, eikä toistaiseksi kovin tukalia helteitä ole ollut. Korkein mitattu lämpötila paikassa, jossa asun oli 42°, mutta olin itse silloin ystäväni kesämökillä, jossa oli vain 30° kieppeillä. Vielä odottelen, josko oikein kunnon helteet alkaisivat.

Mukavaa talvea kaikille Suomeen, terveisin Amanda Ekblad 



